
W.0050.7.2021 
Zarządzenie Nr 7 

Wójta Gminy Siedlce 
 z dnia 29 stycznia 2021 roku 

 
w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz 
ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli w 2021 roku 
 
Na podstawie art. 70a ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tj. Dz.U. z 2019 r.      
poz. 2215 z późn. zm.) oraz § 5 i 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. 
w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 
branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz.U. z 2019 r.                    
poz. 1653), po zasięgnięciu opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli, zarządza się,                     
co następuje:  
 

§ 1 
 
Środki finansowe na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli wyodrębnione w budżecie 
Gminy Siedlce na 2021 rok w wysokości 0,8% planowanych rocznych środków przeznaczonych na 
wynagrodzenia osobowe nauczycieli, co stanowi kwotę 150.255 zł dzieli się w następujący sposób: 
1. Na doskonalenie zawodowe nauczycieli realizowane przez Samorządowe Centrum Doradztwa 

i Doskonalenia Nauczycieli w Siedlcach na podstawie Porozumienia z dnia 28 marca 2003 r. w sprawie 
przejęcia przez Miasto Siedlce zadań z zakresu oświaty dotyczących doradztwa metodycznego 
i doskonalenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych Gminy Siedlce 
przeznacza się kwotę: 16.140 zł. 

2. Pozostałą kwotę w wysokości 134.115 zł przeznacza się na: 
a) dofinansowanie nauczycielom kosztów udziału w seminariach, konferencjach, wykładach, 

warsztatach, szkoleniach, studiach podyplomowych oraz innych formach doskonalenia 
zawodowego prowadzonych odpowiednio przez placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe 
oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli -               
do 40 % w/w kwoty, nie więcej niż 53.646 zł, 

b) dofinansowanie nauczycielom kosztów udziału w formach kształcenia prowadzonych przez szkoły 
wyższe i placówki doskonalenia nauczycieli – do 40 % w/w kwoty, nie więcej niż 53.646 zł,  

c) wspomaganie szkół oraz sieci współpracy i samokształcenia dla nauczycieli prowadzonych przez 
placówki doskonalenia nauczycieli, poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne i biblioteki pedagogiczne – do 20 % w/w kwoty, nie więcej niż 26.823 zł. 
 

§ 2 
 

Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat pobieranych przez podmioty, o których mowa                
w art. 70a ust. 3a pkt 1  i 2 ustawy Karta Nauczyciela w wysokości 1.000 zł za jeden semestr. 

 

§ 3 
 

Dofinansowaniem mogą być objęte formy i specjalności zgodne z wieloletnimi planami doskonalenia 
zawodowego nauczycieli, uwzględniające: 



1. wyniki ewaluacji wewnętrznej i zewnętrznej oraz wynikające z nich wnioski, 

2. wyniki egzaminu ósmoklasisty 

3. zadania związane z realizacją podstawy programowej, 

4. wymagania wobec szkół wynikające z realizacji polityki oświatowej państwa, ustalone przez MEN, 

5. wnioski dyrektorów i nauczycieli wynikające z potrzeb placówek oświatowych. 

 

§ 4 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom Zespołów Oświatowych i Oświatowo-Wychowawczych 
prowadzonych przez Gminę Siedlce. 
 

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                            WÓJT 

                                                                                                                                                      dr inż. Henryk Brodowski                      
 

 


